令和7年1月25日
役　   　員
団体責任者　各位
全日本空手道連盟剛柔会
関東地区本部長　岩河孝一
指導部会長　竹川達男
指導部会・事務長　関川広満

令和6年度　剛柔会関東地区本部・第6回形講習会のお知らせ

拝啓　平素は剛柔会関東地区本部の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて令和６年度最後の形講習会・第６回形講習会を実施したいと思います。
皆様のご参加をお待ちしています。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

１．日時　　　　令和７年3月16日（日）18：00～21:00　（17:50）より受付）

２．場所　　　　江戸川区スポーツセンター（一階・剣道場）
ADD/東京都江戸川区西葛西4-2-20　TEL/03-3675-3811
アクセス/地下鉄東西線・西葛西駅北口から徒歩６分

３．内容　　　　サンチン、テンショー、及び開手形

４．講師　　　　剛柔会関東地区本部・指導部会

５．対象　　　　剛柔会会員　※茶帯以上の者（高校生以上）、剛柔会非会員（高校生以上）
　　　　　　　　　※先着３５名（講師含む）江戸川区スポーツセンターの人数制限

６．受講料　　　剛柔会会員（高校生以上）　：　\3,000、　非会員　：　一般\4,000、高校生\3,000

７．参加申込　　各道場および団体毎に取りまとめ、別紙申込書にて、令和７年3月9日（日）
までにお申し込み下さい。

８．指導部会　　〒134-0085東京都江戸川区南葛西5-18-1-419　　竹川達男
FAX:03-3878-8318　　　メール：takegawa@trio.plala.or.jp
　竹川携帯:090-6309-8216
  　  以上

令和 7 年 1 月 25 日   役         員   団体責任者   各位   全日本空手道連盟 剛柔会   関東地区本部 長   岩河孝一   指導部会長   竹川達男   指導部会・事務長   関川広満     令和 6 年度   剛柔会関東地区 本部 ・ 第 6 回 形 講習会のお知らせ     拝啓   平素は剛柔会関東地区本部の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。   さて 令和 ６ 年度 最後 の 形 講習会 ・ 第 ６ 回 形講習会を実施したいと思います。     皆様のご参加をお待ちしています。                                       敬具   記     １． 日時       令和 ７ 年 3 月 16 日 （ 日 ） 1 8 ： 0 0 ～ 21 : 00   （ 1 7 : 50 ） より受付）             ２． 場所       江戸川区スポーツセンター（一階・ 剣 道 場）   ADD/ 東京都江戸川区 西葛西 4 - 2 - 20   TEL/03 - 3675 - 3811   アクセス / 地下鉄東西線・ 西 葛西駅 北口 から 徒歩 ６ 分     ３． 内容       サンチン、 テンショー 、及び開手形     ４． 講師       剛柔会 関東地区 本部 ・ 指導 部会     ５． 対象       剛柔会会員   ※ 茶帯 以上の者（高校生以上） 、 剛柔会非会員 （ 高校生以上 ）               ※先着 ３５ 名（講師含む） 江戸川区スポーツセンター の人数制限     ６． 受講料     剛柔会会員 （高校生以上）   ：   \ 3 ,00 0 、   非会員   ：   一般 \ 4 , 00 0 、高校生 \ 3 ,000     ７． 参加申込    各道場および団体毎に取りまとめ、 別紙 申込書にて 、 令和 ７ 年 3 月 9 日 （ 日 ）   までに お 申し込み 下さい。       ８． 指導部会    〒 134 - 0085 東京都江戸川区南葛西 5 - 18 - 1 - 419     竹川達男   FAX: 03 - 3878 - 8318      メール： t akegawa@trio.plala.or.jp     竹川携帯 :090 - 6309 - 8216                                                                      以上